附件
2022年高级技师（技师）研修补贴发放明细表

	序号
	单位名称
	培训工种
	培训人数
	培训标准
	补贴金额
	备注

	1
	江阴职业技术学院
	高级技师研修
	15
	8000
	120000
	　

	
	
	技师研修
	34
	6000
	204000
	

	2
	中船澄西高级技工学校
	高级技师研修
	56
	8000
	448000
	　

	
	
	技师研修
	24
	6000
	144000
	

	3
	江阴长三角数字技术研究院
	高级技师研修
	13
	8000
	104000
	　

	
	
	技师研修
	38
	6000
	228000
	

	合计
	180
	　
	1248000
	　


